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LIITE ENNAKKOVAIKUTUSTEN ARVIOINTIIN KOSKIEN HYVINVOINTILAUTAKUNNAN KOKOUKSEN 
20.12.2022 ASIAA NRO 6, ”HILLATIEN KOULUN TILATARPEET LV. 2023-2024” 
 
 
 
 
HILLATIEN KOULUN HENKILÖKUNNAN KUULEMINEN 16.12.2022 
 
Eniten kannatusta sai vaihtoehto, jossa väliaikaistilatarve ratkaistaan vuokrattavalla lisärakennuksella koulun 
välittömässä läheisyydessä. Tämä on paras ratkaisu yhteisöllisyyden ja tasa-arvoisen kouluarjen näkökulmista. 
Tässä vaihtoehdossa huomioidaan parhaiten myös erityistarpeita omaavat lapset, joiden arkeen muutos tässä 
muodossa toisi vähiten muutosta. Henkilökunnan vastauksissa korostui myös ajatus siitä, että väliaikainen 
tilatarve ratkaistaisiin mahdollisimman pienillä muutoksilla ison kouluverkkouudistuksen jälkeen. 
 
 
KEMIJÄRVEN LUKION OPISKLEIJAKUNNAN KUULEMINEN 14.12.2022 
 
Kemijärven lukion opiskelijakunnan hallitus toivoo tila-asiaan ratkaisua, jossa kouluyhteisöä hajotetaan 
mahdollisimman vähän. Hallituksen näkemys on, että kaikkien koulutilojen tulisi sijaita lähellä toisiaan, jotta 
yhtenäisyys säilyy ja pystytään pitämään kiinni siitä, mitä on yhteisöllisyyden nimissä viime vuosina rakennettu. 
Opiskelijat pitivät tärkeinä myös kaikkien lasten ja nuorten mahdollisuutta hyödyntää kirjastoa ja uimahallia 
tasapuolisesti. Lisäksi koulun sijainti keskustassa palvelee nyt hyvin musiikkiopistossa musiikkia harrastavia 
koululaisia. Lisäksi lukio nähtiin peruskoulun jatkona ja on tärkeää, että lapset ja nuoret saavat suorittaa 
koulupolkunsa peruskoulun alusta lukion loppuun samoissa tiloissa samojen aikuisten kanssa. 
 
 
HILLATIEN PERUSKOULUN OPPILASKUNNAN KUULEMINEN 19.12.2022 
 
Oppilaskunnan hallituksen näkemyksen mukaan tilatarve tulisi ratkaista siten, että kaikki oppilaat voisivat 
opiskella Hillatien koulun välittömässä läheisyydessä. Näin kaikilla lapsilla ja nuorilla olisi tasa-arvoiset puitteet 
suorittaa peruskoulua ja osallistua esimerkiksi kerhotoimintaan. Paras ratkaisu olisi lisärakennus koulun 
läheisyydessä. 
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